



Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat ry

TOIMINTAKERTOMUS 2022

KESKI- JA ETELÄ-POHJANMAAN MARTAT RY

Toimintakertomus 2022

Sisällysluettelo

I	Pj. Tiina Pollarin puheenvuoro: Hyvästä arjesta perempi maailma	3
	1. Toiminta ja toiminta-alue	3
	2. Jäsenistö	4
	3. Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet	4
	A. Kotitalousneuvonta	4
	Valtakunnalliset kotitalousneuvonnan hankkeet	4
	B. Järjestötoiminta	6
	1. Jäsentoiminta	6
	2. Tiedotustoiminta	6
	3. Yhteistoiminta	6
	C. Muu toiminta	7
	1. Kotitalouskeskus	7
	2. Marttojen kotiaputoiminta	7
	3. Kotiaputoiminnan ohjaavat kotikäynnit	7
	4. Lasten iltapäivätoiminta	7
	5. Torikahvila	7
	6. Hygieniakoulutus ja -testit	7
II	Hallinto	8
	1. Toimielimet	8
	2. Henkilöstö	8
III	Talous	9
	Taulukot (liitteet)	
	Yhteenveto piirin toiminnasta ja neuvonnasta 2022	Liite 1
	Toiminta 2022 työpäivinä työntekijöittäin	Liite 2
	Yhteenveto marttayhdistysten toiminnasta 2022	Liite 3



I Hyvästä arjesta parempi maailma

Martoissa toimitaan sen puolesta, että kaikilla ihmisillä, kaikenlaisissa kodeissa, olisi hyvä olla. Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat ovat aina olleet ajan hengessä mukana nopealla reagoinnilla ja usein vielä askeleen edellä: piiritasolla neuvonnan ja yhdistystasolla erilaisten tempausten järjestämisessä. Näin tehtiin myös vuonna 2022 useiden varautumistilaisuuksien muodossa. Korona kuitenkin vaikutti toimintaamme myös vuonna 2022, erityisesti kevään aikana.

Kertomusvuonna maailman tilanne muuttui toisen asian, Ukrainan sodan, vuoksi epävarmaksi ja se on aiheuttanut uutta huolta. Varautuminen on sana, joka on ollut suomalaisten keskuudessa pitkään ollut vähemmällä huomiolla, mutta maailman muuttuessa se on jälleen tärkeä osa päivittäistä arkea. Varautumisen taidot ovat tärkeitä, jotta ihmiset selviytyvät kotona erilaisissa arjen häiriötilanteissa, kuten sairastuessa, sähkökatkon aikana, lakoissa ja muissa yhteiskunnan häiriö- ja poikkeustilanteissa.

Martat ovat olleet varautumisen ja kotivaran suhteen aallonharjalla aina, mutta tänä aikana 72 tunnin kotivara on erittäin tärkeä neuvonnan kohde. Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat on luennoin ja näyttelyin tuonut kolmen päivän kotivaraa tutuksi piirin alueella ja tuonut näillä keinoin aihetta tunnetuksi. Osaamme varautua taidolla.

Osallistuessani Marttaliiton järjestämille johdon neuvottelupäiville ja siellä ollessani tunsin suurta ylpeyttä Keski- ja Etelä-Pohjanmaan marttoista ja piirin yhdistyksistä. Olette aktiivisia ja toimeliaita marttoja omissa yhdistyksissä ja piirin toiminnanjohtaja Tuija ja muut työntekijät tekevät mahtavaa työtä marttailun eteen. Hyvä te ja me!

Lopuksi haastan vielä jokaisen yhdistyksen ja jäsenen lataamaan Martat-sovelluksen ja tutustumaan 72 tunnin kotivaraan. Varautumisesta löytyy hyvin tietoa myös martat.fi-sivustolta.

Kiitos kuluneesta vuodesta ja varaudutaan yhdessä jatkossakin!

Tiina Pollari, hallituksen puheenjohtaja



1. Toiminta ja toiminta-alue

Piirin toiminnasta suuren osan muodostavat kotitalousneuvonta, järjestötoiminta, lasten iltapäivätoiminta ja kotitalouspalveluiden tuottaminen kuluttajille. Toimintaa monipuolistavat astiavuokraus, muonitus- ja kahvitustoiminta, torikahvilatoiminta, kulttuuri- ja perinnetoiminta. Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat ry:n toiminta-alueeseen kuuluvat Etelä-Pohjanmaa, Keski-Pohjanmaa ja Pohjanmaa sekä kaksi kuntaa Pohjois-Pohjanmaalta. Alueellamme toimi kertomusvuonna 39 yhdistystä 27 paikkakunnalla. Jäseniä yhdistyksissä oli 1695.

2. Jäsenistö

Piirin muodostavat seuraavat yhdistykset

Alajärvi	Nelimartat ry	Lapua	Lapuan Martat ry
Alavus	Alavuden Martat ry	Lestijärvi	Lestijärven Martat ry
Halsua	Meriläisen Martat ry	Mustasaari	Sepänkylän Martat ry
Ilmajoki	Ilmajoen Martat		Tuovilan Martat ry
Kalajoki	Kalajoen Martat ry	Perho	Perhon Martat ry
Kannus	Kannuksen Martat ry	Pietarsaari	Pietarsaaren Martat ry
Kauhajoki	Komiat Martat ry	Seinäjoki	Seinäjoen Martat ry
Kauhava	Kauhavan Martat ry	Sievi	Sievin Sievät Martat
Kaustinen	Kaustisen Martat ry	Soini	Kuninkaanjoen Martat ry
Kokkola	Hyvänmielen Martat ry	Teuva	Teuvan Martat ry
	Kirkonmäen Martat ry	Toholampi	Toholammin Martat ry
	Kokkolan Marttayhdistys ry	Vaasa	Kyrönmaan Martat ry
	Kälviän Martat ry		Ristinummen Martat ry
	Makijat Martat ry		Vaasan Martat ry
	Pakotetut Martat ry		Vaasan Hietalahden Martat
	Vingen Martat ry	Veteli	Räyringin Martat ry
Kuortane	Tervamartat ry		Vetelin Martat ry
Kurikka	Jurvan Martat ry	Vimpeli	Vimpelin Martat ry
	Kurikan Martat ry	Ähtäri	Mesimartat ry
Lappajärvi	Helmimartat ry		

3. Kunniapuheenjohtaja ja kunniajäsenet

Piirin kunniapuheenjohtaja on Elsa Mäkelä Kannuksesta ja kunniajäsen Kirsti Meriläinen Halsualta.

A. Kotitalousneuvonta

Kertomusvuonna 2022 annoimme valtionavulla tuettua kotitalousneuvontaa yksilöneuvontana 92 henkilölle. Ryhmäneuvontatilaisuuksia pidimme 88 ja niihin osallistui 1156 henkilöä. Joukkoneuvontatilaisuuksia oli 33 ja niihin osallistui 3526 henkilöä. Kotitalousneuvonnan osalta olimme tiedotusvälineissä esillä 33 kertaa. Kotitalousneuvonta: Ruoka ja ravitsemus, Kodin talous ja kuluttaja-asiat sekä Kotipuutarha ja ympäristö alueiden neuvonta rahoitetaan n. 98 % valtionavulla.

Sisältöaluneuvonnan suurimpia tapahtumia olivat sieninäyttelyt, joita pidettiin viisi: Kokkolassa, Kuortaneella, Seinäjoella, Teuvalla ja Vaasassa sekä kolmen päivän kotivara tilaisuudet, joita pidettiin kahdeksan: Kaustisella, Kokkolassa 2, Pietarsaassa, Seinäjolla 3 ja Vaasassa 1 tilaisuutta. Kuudesta kotivaratilaisuuksista tehtiin lehtijuttu. Ryhmäneuvontatilaisuuksista suosituimpia olivat Sienitasting -tapahtumat. Lapsille pidettiin sisältöalueen toimintana 19 lasten kokkikurssia, joihin osallistui yhteensä 195 lasta, ko. kurssija pidettiin myös hankerahalla ja avustuksilla.

Valtakunnalliset neuvonnan hankkeet ja muut muiden rahoittamat kurssit

Arki sujuvaksi -toiminnan tavoitteena on ollut parantaa mielenterveys- ja päihdekuntoutujien sekä vankien arjen taitoja ruoanvalmistuksen ja kodin talouden kurssien avulla. Maahanmuut-

tajat oppivat arjen sanastoa ja tutustuvat suomalaiseen ruokakulttuuriin sekä saavat uusia kontakteja kodin ulkopuolelta.

Toteutimme edellisen vuoden tapaan kurssseja Vaasan vankilassa, yhteensä 10 kurssia. Tällä rahoituksella toteutettiin myös 2 työpajakurssisarjaa: 8 kurssia, joissa samat osallistujat ovat mukana 3–4 kertaa, yhteistyökumppaneina olivat Nuorten työpaja, Kalajoki sekä Nuorten työpaja, Kurikka. Mielenterveys- ja päihdekuntoutujien kurssseja pidettiin 18 ja maahanmuuttajien kurssseja 6. Osallistujia oli yht. 194. Yhteistyökumppaneina päihde- ja mielenterveyskuntoutujien kurssseilla olivat mm. Kokkolan Ensi- ja turvakoti, Vaasan kaupunki, Soite Kokkola ja Härmän kuntokeskus. Mamukurssien yhteistyökumppanina olivat Ehjä, Vaasa ja Koivutupa (Soite), Kokkola. Hankkeen kurssit piti Heidi Peltonen. Hanketta rahoittavat STEA, ML ja piiri.

Kestävät talouspolut –hanke aloitettiin vuoden 2022 alussa. Hanke on Takuusäätiön ja sitä toteuttaa kaksi marttapiiriä, joista me olemme toinen. Rahoituksella pidettiin 4 kurssitapahtumaa ulkoretkillä ja/tai laavuilla. Osallistujina oli yht. 23 ja yhteistyökumppanina oli Soite aikuissosiaalipalvelut. Hankkeen neuvontaa toteutti Tuija Biskop.



Lapsiperheiden arjen tukeminen –rahoituksella pidettiin 14 pikkulapsiperheen kurssia/luentoa, joissa osallistujina oli lapset mukaan laskettuna 148. Hankkeen neuvontaa toteuttivat Heidi Peltonen ja Tuija Biskop. Hanketta rahoittaa STEA ja ML.

Makumatka Karjalaan hankkeessa vahvistetaan suomalaista maakunnallista ruokakulttuuria pitämällä kurssseja karjalaisesta ruokaperinteestä. Kokkolassa pidettiin 1 kurssi lapsille, osallistujia oli 10. Hankkeen rahoittaa Karjalan Kulttuurirahasto. Kurssin piti Veera Pitkäkangas.

Marttajärjestön 120-juhlavuoden ja arpajaistuoton varoin toteutettiin kertomusvuonna 4 lastentapahtumaa. Osallistujia oli 70. Tapahtumat piti Heidi Peltonen.

Seniorin eväät -hanke on meidän oma STEA:n rahoittama hanke, jota toteuttavat myös muut pohjoiset marttapiirit (Kainuu, Lappi ja Pohjois-Pohjanmaa). Seniorin eväät -hankkeessa toteutetaan ikäihmisten ravitsemus- ja kotitalousneuvontaa pääosin ryhmätoimintana. Vuonna 2022 meidän alueellamme pidettiin yhteensä 44 ruokakurssia, joihin osallistui 473 hlö. Hankkeen Härmässä pidettyyn päätöstilaisuuteen osallistui 55 hlö. Hankkeen neuvontaa toteuttivat Heidi Peltonen, Heli Similä ja Tuija Biskop.

Valio Akatemia -kurssit ovat Valion urheiluseuroille tarjoamia kurssseja nuorille urheilijoille. Viime vuonna näitä kurssseja pidettiin meidän alueellamme 2 ja osallistujia 18. Kurssin piti Heidi Peltonen.

VieKasLife -vieraslajihankkeen tilaisuuksia pidettiin 1 ja osallistujia oli 19. Tilaisuuden kouluttajana oli Eija Tuukkanen.

YLVA –hanke (Ylivelkaantuneiden mielenterveyden ja vanhemmuuden tukeminen) aloitettiin 2022. Hanke on Mieli ry:n hakema ja STEA:n rahoittama. Hanketta toteuttaa neljä marttapiiriä, joista me olemme yksi. Hankkeen tavoitteena on lisätä tietoisuutta ylivelkaantumisen ja mielenterveyden välisistä yhteyksistä, tarjota tukea hankkeen koulutuksissa levitettyjen työmenetelmien käyttöönottoon omalla toimita-alueellaan, osallistua Perheet yhdessä - tapahtumien järjestämiseen yhdessä Mieli ry:n kanssa sekä sitoutua osallistumaan asiantuntija yhteistyöhön, hankkeen vaikuttamisviestintään sekä seurantatiedon keräämiseen. Hankkeen neuvontaa toteutti Tuija Biskop. Hän kuuluu hankkeen ohjausryhmään.

Ässäkokkikursseja pidettiin 9. Kurseille osallistui yhteensä 81 lasta ja talkooapuna oli maruttoja Alavudella, Kauhajoella ja Seinäjoella. Kurssit piti Heidi Peltonen. Kurssit rahoittaa S-ryhmä ja piiri.

B. Järjestötoiminta

1. Jäsentoiminta

Kertomusvuoden jäsentoiminta oli edellisen vuoden tapaan lähes koko kevään normaalista poikkeavaa ja alueelliset mahdollisuudet kokoontua vaihtelivat eri kunnissa. Osa maruttoista kokoontui lähes normaalisti ja osa ei kokoontunut kevään aikana juurikaan ollenkaan. Tammi-helmikuun toiminnansuunnitteluilloista kaikki pidettiin etänä TEAMS:n kautta. Kertomusvuonna uusia maruttoja liittyi joukkoomme 84 ja jäsenmäärämme laski n. 50 marutalla. Jäsenille tiedotettiin koulutuksista ja tapahtumista Martat –lehden, tiedotteiden ja www-sivujen kautta sekä sähköpostitse.



2. Tiedotustoiminta

Yhdistystiedotteita on lähetetty vuoden aikana yhteensä 7. Tiedote lähetetään sähköpostitse yhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille. Yhdistystiedotteet löytyvät myös Internet-sivuiltamme, mistä ne ovat luettavissa ja tulostettavissa, milloin vain. Alueen lehtiä ja YLE/Radio Keskipohjanmaata on tiedotettu toiminnasta ja tapahtumista. Piiri on koko toimintansa osalta kuulunut ja näkynyt vuoden aikana joukkotiedotusvälineissä: radio ja lehdet yhteensä ainakin 33 kertaa. Oma tiedotusta ja neuvontaa on tehty Facebookissa 34 juttua ja Instagramissa 67 juttua. Seuraajia meillä on virallisella Martat vinkkaa sivulla Facebookissa 499, sivun kattavuus on n. 3.745/julkaisu. Martta Vingenkadulta profiililla on 608 kaveria ja Instagramissa seuraajia 476. Kotiavun asiakkaat ja työntekijät sekä IP-ohjaajat ovat saaneet tiedotteita ajankohtaisista asioista.

4. Yhteistoiminta

Piiri on toiminut yhdessä Marttaliiton ja paikallisten marttayhdistysten kanssa. Lasten iltapäivätoiminnan järjestämiseksi piiri on toiminut yhteistyössä Kokkolan kaupungin ja paikallisten

koulujen kanssa. Kotiaputoiminnassa yhtenä tärkeimpänä yhteistyökumppanina on ollut Kokkolan kaupunki. Muita yhteistyökumppaneita ovat olleet mm. LähiTapiola, Ensi- ja Turvakoti, Kokkola, seurakunnat, kunnat, kaupungin sosiaali- ja terveystoimi, alueen oppilaitokset, monet eri yhdistykset ja yritykset.

C. Muu toiminta

1. Kotitalouskeskus

Kotitalouskeskus on tullut tänäkin vuonna tutuksi paitsi kurssi- ja neuvontatoiminnasta, myös juhlien suunnitteluvaiheessa ja astiavuokraustoiminnan myötä. Kotitalouskeskuksessa on ollut yksi toimistoharjoittelija ja neuvonnan puolella yksi kotitalousopettajaharjoittelija.

2. Marttojen kotiaputoiminta

Piirin kotiaputoiminta Kokkolassa työllistää osa-aikaisina työntekijöinä ympäri vuoden kuusi kotitaloustyöntekijää. Lisäksi työllistämme toukokuusta lokakuulle kaksi piha/puutarhatyöntekijää. Kertomusvuonna teimme yhteistyötä terveydenhuollon ja kaupungin kotiavun kanssa. Tavoitimme vuoden aikana kuukausittain n. 130 asiakasta, vuodessa asiakaskäyntejä oli n. 1700.

3. Kotiaputoiminnan ohjaavat kotikäynnit

Ohjaavia kotikäyntejä kertomusvuonna teki kotiaputiimivastaava Elisa Heiskanen yhdessä KA:n siivoajien kanssa. Käyntejä tehtiin yhdessä perheessä.

4. Lasten iltapäivätoiminta

Piirin iltapäivätoiminnassa on meneillään 24. vuosi. Iltapäivätoimintaa on kuluneena vuonna ollut Halkokarin, Isokylän, Jokilaakson ja Rytimäen kouluilla. IP-lapset Halkokarilta, Jokilaaksoista ja Rytimäeltä kokoontuivat leipomaan Kotitalouskeskuksen tiloihin 6 kertaa. Isokylän koulun IP-lapset leipoivat koulun opetuskeittiöllä kolmena eri päivänä. Ohjaajia kertomusvuonna oli 8. Iltapäivätoiminnan vastaavana oli kevään 2022 Johanna Santalo ja syksyn Henri Salonurmi. Harjoittelijoita iltapäivätoiminnan pisteissämme kertomusvuonna oli viisi.

5. Torikahvila

Torikahvilakesä 2022 oli hyvä ja säät ainakin suosivat meitä. Edellisten kesien tapaan alkukestästä ennen juhannusta ja syksyllä koulujen alettua tori oli avoinna vain ke, pe ja la. Kaikki torikahvilan leivonnaiset leivotaan itse lähiraaka-aineista. Olemme myös myyneet lähilimsaa. Torikahvilan toiminnasta vastasi Heidi Peltonen ja Heidän loman ajan Veera Pitkäkangas, joka myös leipoi lähes koko kesän. Kesätyöntekijöitä oli yksi ja extraajia kaksi.

6. Hygieniakoulutukset ja -testit

Piirissämme voi suorittaa hygieniapassin, niitä suoritettiin kertomusvuonna 560 kpl. Hygienia-koulutuksia pidettiin 16. Koulutuksista ja testeistä vastaa Tuija Biskop.

II HALLINTO

1. Toimielimet

Piirin kevätkokous pidettiin hybridikokouksena 27.4.2022. Kokoukseen osallistui 41 marttaa. Puheenjohtajana toimi Tiia Ojala Kauhavan Martat ry:stä. Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2021.

Piirin syyskokous pidettiin lauantaina 19.11.2022 Seniorin eväät hankkeen päätöstilaisuuden yhteydessä Härmän kylpylässä. Kokoukseen osallistui 49 marttaa. Kokouksen puheenjohtajana toimi Minna Salo Kälviän Martat ry:stä. Erovuoroisista hallituksen jäsenistä jatkamaan kaudelle 2023–2024 valittiin Paula Ahola Sievistä ja Arja Savela Kokkolasta. Uutena hallitukseen valittiin Kaisa Ala-Mutka Alavudelta ja Mari Haapaniemi Seinäjoelta. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion v. 2023.

Piirin hallitus v. 2022

		Läsnä kokouksissa
Tiina Pollari, pj.	Lestijärvi 2022–	5/5
Paula Ahola	Sievi 2021–	4/5
Seija Kaustinen	Kaustinen 2020–	4/5
Tuuli Ketolainen	Kokkola 2022–	4/5
Maria Kohtala	Kurikka 2022–	5/5
Anna-Maija Kuusisto	Vaasa 2019–2022	4/5
Anita Ora	Lappajärvi 2022–	4/5
Arja Savela	Pietarsaari 2019–	5/5
Suvi Veijalainen	Kurikka 2018–2022	5/5



Edustus

Marttaliiton vuosikokouksessa, joka pidettiin hybridikokouksena piiriä, edustivat pj. Tiina Pollari ja vpj. Arja Savela. Helmikuussa pidetyille hallinnon neuvottelupäiville, jotka pidettiin TEAMS:n kautta, osallistuivat pj. Tiina Pollari, vpj. Arja Savela ja Tuija Biskop.

Piirin edustus eri työryhmissä:

Toiminnanjohtajien ryhmä, ML	Tuija Biskop
Lapsiperheen arjen tukeminen toiminnan ohjausryhmä, ML	Tuija Biskop
YLVA -hankkeen ohjausryhmä, Mieli ry	Tuija Biskop
LähiTapiolan hallintoneuvosto	Tuija Biskop
As. Oy Mäntyrinne, hallitus	Tuija Biskop
Soite, perhekeskustyöryhmä	Tuija Biskop
Lasten kokkikurssitoiminnan kehittämisryhmä, ML	Heidi Peltonen
SOITE/Vanhusneuvosto	Riitta Laasonen, Seija Kaustinen

Tilintarkastajat

Tilintarkastajina ovat toimineet Tuula Ylikangas (HT, JHT) ja Asko Vanhatupa (JHTT).

Kirjanpito

Piirin kirjanpidon on hoitanut Tilitoimisto KAJAPA Kokkolasta.

2. Henkilöstö

Tuija Biskop, toiminnanjohtaja	1.9.2004–
Elisa Heiskanen, KA tiimivastaava	1.1.2021–

Heidi Peltonen, kotitalouden asiantuntija	7.1.2019–
Henri Salonurmi, IP-vastaava	1.8.2022–
Johanna Santalo, IP-vastaava	10.8.2020–2.6.2022
Heli Similä, hankekoordinaattori	1.2.2017–9.1.2022,
jonka jälkeen Heli on toiminut piirissämme tuntityöntekijänä koko loppuvuoden ajan	
Rauni Lampela, toimistotyöntekijä, osa-aikainen	1.1.2005–

Kotitalousopettajaopiskelija Veera Pitkäkangas oli piirissä töissä kesän 2022, syysloman ja joulun tienoon. Hän sekä piti kurseja että leipoi torille, teki osan torivuoroista ja kirjasi Seniorin eväät -hankkeen tilastoja.

Kotiavun työntekijöinä kertomusvuonna ovat olleet: Katri Helasterä, Raimo Mattila, Niina Pienimäki, Kari Ritovuori, Eva Wiberg, Jaana Viiperi ja Teija Witick.

Lasten iltapäivätoiminnan työntekijöitä kertomusvuonna ovat olleet: Julia Alatalo, Hanna-Riikka Huhtala, Ari Häivälä, Eija Koskela, Sari Kuikka, Jenni Nurminen, Tim Salonen, Henri Salonurmi, Aaron Tarvainen, Jenni Tuominen, Aino Vähäkangas ja Susanna Wilhelmsson. Harjoittelijoita kertomusvuonna oli viisi: Jaana Englund, Timo Kattilakoski, Sari Kuikka, Sonja Pukkila ja Jenni Tuominen.

Kotitalouskeskuksessa toimistoharjoittelijoita oli kertomusvuonna yksi: Miia Pyhtilä. Yhteensä meillä harjoittelujaksoa vuonna 2022 toteutti seitsemän henkilöä.

Torikahvilassa kesätyöntekijänä olivat Kasper Biskop, extraajina Evert Biskop ja Miska Turpeinen.

III TALOUS

Piirin varsinaisen toiminnan kuluista pääosa muodostuu palkkakuluista henkilösivukuluineen. Sisältöalueiden (ruoka ja ravitsemus, kodin talousasiat, kotipuutarha ja ympäristö) neuvonnan rahoitukseen on saatu valtionapua Marttaliiton kautta. Kertomusvuonna valtionapua saatiin 30.410 €.

Erillisrahoituksissa oli käytössä Marttaliiton kautta tullutta rahaa yhteensä 47.461,92 €, tämä raha on pääosin STEA:lta tullutta rahaa. Piirin oma STEA-hanke Seniorin eväät sai hankerahaa 97.650 €, josta toki 30.000 € siirrettiin toisille pohjoisille marttapiireille edelleen delegoitavina avustuksina. Eli Seniorin eväät hanketta osatoteuttavat Kainuun Martat ry, Lapin Martat ry ja Pohjois-Pohjanmaan Martat ry. Mieli ry:n kautta saatiin STEA rahaa 7.500 €, josta siirtyi vuodelle 2023 yht. 2.791,02. Kokonaisuutena saimme erillisrahoituksia v. 2022 yhteensä 149.820,90 €, josta meidän käytössämme oli 119.820,90 €.

Arvonlisäverollista toimintaa piirissämme ovat valtionapuneuvonnan ulkopuolelle jäävä kurssi- ja luentotoiminta (mm. hygienteetit), astiavuokraus, muonitus- ja torikahvilatoiminta sekä palkansaajille suunnattu kotiaputoiminta. Kotitalousneuvonnan ja erillisrahoitusten tulos oli sekä toiminnallisesti että taloudellisesti hyvä, kuten koko piirin tulos kertomusvuodelta 2022. Tulos 2022 oli +18.844,78 €.

Toiminta ja neuvonta 2022

KAIKKI TOIMINTA YHTEENSÄ Neuvontatapahotuman aihe ja nimi	YKSIÖ- NEUVONTA		RYHMÄNEUVONTA		JOUKKONEUVONTA		TV, RADIO JA LEHTIJ.		TYÖ- PÄIVIÄ yht.
	hiö		Tilaisuuksien määrä, kpl	Osallistujia hiö	Tilaisuuksien määrä, kpl	Osallistujia hiö		kpl	
VALTIONAPUNEUVONTA	92		88	1156	33	3526		26	120
ERILLISHANKKEET			123	1058	1	55		-	380
JÄRJESTÖTOIMINTA	54		28	236	-	-		5	31
KURSSIT/LUENNOT 24%	16		71	544	-	-		-	35
TORI	-		-	-	-	-		-	58
KOTIAPU	52		49	354	-	-		1	50
LASTEN IP-TOIMINTA	-		16	153	-	-		-	55
HALLINTO	-		6	54	2	90		2	42
MUUT	-		-	-	-	-		-	5
	198		381	3555	35	3616		33	776

Facebook ja Instagram 110 julkaisua, 590/433 FB/ IG seuraajaa
Facebook julkaisuiden kattavuus n. 3.745/julkaisu.



Ke- ja Et-Po Martat/TB

Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat ry



Toiminta 2022 työpäivinä työntekijöittäin

	TB	HP	HS	VP	RL	yht.
Valtionapuneuvonta	50	35		15	20	120
Erillisrahoitukset	95	165	60	20	40	380
Järjestötoiminta	13	3			15	31
Kurssit, luennot 24%	20				15	35
Tori	2	23		33		58
Kotiapu: hallinto ja toimistotyöt	10				40	50
IP-toiminta: hallinto ja toimistotyöt	20	1			34	55
Hallinto	30	3	1		8	42
Muu					5	5
YHTEENSÄ	240	230	61	68	177	776

VA valtionavulla toteutettava toiminta

TB Tuija Biskop

HP Heidi Peltonen

HS Heli Similä

VP Veera Pitkakangas

RL Rauni Lampela

Keski- ja Etelä-Pohjanmaan Martat MARTTAYHDISTYSTEN TOIMINTA 2022

	Paikka kunta		Kokoukset		Muut		Vapaaehtoiset		Jäsen
			määrä	osall.	määrä	osall.	määrä	tunnit	määrä
1	Alajärvi	Nelimartat	7	83	26	194	167	165	71
2	Alavus	Alavuden Martat	8	32	16	232	64	245	30
3	Halsua	Meriläisen Martat	3	38	21	581	82	211	25
4	Ilmajoki	Ilmajoen Martat							27
5	Kalajoki	Kalajoen Martat	5	49	20	604	103	869	43
6	Kannus	Kannuksen Martat	4	36	25	1441	119	557	45
7	Kauhajoki	Komiat Martat	5	50	58	3939	265	820	57
8	Kauhava	Kauhavan Martat	4	50	13	1765	53	109	59
9	Kaustinen	Kaustisen kk Martat	9	69	74	3290	299	1487	118
10	Kokkola	Hyvänmielen Martat	4	38	50	589	106	190	31
11		Kirkonmäen Martat							33
12		Kokkolan My							34
13		Kälviän Martat			3	26	3	12	54
14		Makijat Martat	3	19	12	140	41	77	40
15		Pakotetut Martat							13
16		Vingen Martat	3	20	5	41	41	9	34
17	Kuortane	Tervamartat	7	57	30	403	145	174	60
18	Kurikka	Jurvan Martat	12	70	66	649	204	1321	55
19		Kurikan Martat	6	50	29	2577	224	2805	45
20	Lappajärvi	Helmimartat							20
21	Lapua	Lapuan Martat	7	59	26	1411	77	303	96
22	Lestijärvi	Lestijärven Martat	1	9	17	205	59	161	15
23	Mustasaari	Sepänkylän Martat	6	41	51	2028	227	906	32
24		Tuovilan Martat			1	7	2	25	13
25	Perho	Perhon Martat	6	38	17	691	123	72	23
26	Pietarsaari	Pietarsaaren Martat	5	28	17	802	52	128	35
27	Seinäjoki	Seinäjoen Martat	12	103	35	1100	107	495	84
28	Sievi	Sievin Sievät Martat	2	26	28	177	203	920	62
29	Soini	Kuninkaanjoen Martat							19
30	Teuva	Teuvan Martat	6	96	35	1124	163	521	92
31	Toholampi	Toholammin Martat	3	47	29	1464	108	691	25
32	Vaasa	Kyrönmaan Martat							22
33		Ristinummen Martat	2	26	56	1296	228	902	55
34		Vaasan Hietalahden M.	9	65	50	797	614	2692	59
35		Vaasan Martat	12	80	23	183	80	148	52
36	Veteli	Räytingin Martat							18
37		Vetelin Martat	7	44	17	2004	107	352	45
38	Vimpeli	Vimpelin Martat	3	18	5	94	36	138	21
39	Ähtäri	Mesimartat							33
			36	280	180	5838	1173	4923	1695

